
Kupní smlouva - Zálohový list č. 181026/MPC
Číslo obj. odběratele: osobní z 19.6.2018.______________________

Realizace NO+BL (doprava zboží v Praze, manipulace, montáž, likvidace obalů) 

_____________________ Dodací adresa: Špitálská 700/2, 190 00 Praha 9-Vysočany_______

Sokolovská 1288/166 
180 00 Praha 8-Llbeň 
IČ:26142716 
DIČ: CZ26142716

Kupující:
Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2

Špitálská 700/2
190 00 Praha 9-Vysočany
IČ: 63831562
DIČ: -
tel./GSM/fax: 283 891 459 / / 
č. účtu:

Tento doklad není daňovým dokladem. Daňový doklad bude vystaven podle data uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly takto:
1. Předmět smlouvy: Kancelářský nábytek ATYP Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

Provedení: lamino vanilka KRONO • 514 PE, dvéřové skříně se zámky na jeden klíč, úchytky USN, rekt.nožkv. sokl.

č .  Řada____________ Kód________ Název_____________________________________________ Ks________Cena_______ Cena celkem

1 S-LINE__________ AT - S Skříňová stěna 3000 x 500 x 3840 mm__________________ 1,00 63 105,00__________ 63 105,00

Celkem 63 105,00

2. Cena dodávky
Cena zboží bez DPH 63 105,00
Realizace (doprava zboží v Praze, manipulace, montáž, likvidace obalů) 8,7 %___________________________ 5 490,20
Cena celkem bez DPH 68 595,20
DPH 21% 14 405,00
Cena celkem s DPH 83 000,20
Zaokrouhlení -0,20
Cena k úhradě 83 000,00

3. Vyřizuje Martin Pecka
4. Při odstoupení od potvrzené kupní smlouvy se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu částku ve výši 80 % 

smluvní ceny zboží bez DPH.
5. Na dodané zboží poskytujeme záruku 24 měsíců ode dne dodání.
6. Kupující stvrzuje svým podpisem věcnou správnost kupní smlouvy. Potvrzenou kupní smlouvu zašlete, 

prosím, do dvou dnů. V opačném případě nejsme schopní zaručit dodržení sjednaného termínu dodávky.
7. Zboží a služby budou kupujcím hrazeny 1.zálohou ve výši 30% = 24900 Kč splatnou do 2 dnů od 

podpisu osd data podpisu smlouvy, 2.zálohou ve výši 50 % = 41500 Kč splatnou před expedicí zboží 
(33.týden 2018) a doplatkem ve výši 16600 Kč splatným do 15 dnů od data převzetí zboží. Faktura 
(daňový doklad) bude vyhotovena podle potvrzeného dodacího listu. Zboží zůstává až do úplného 
zaplacení majetkem NO+BL.

8. Kupující souhlasí s uvedením jeho osobních údajů na této smlouvě za účelem nákupu zboží. Prodávající se 
zaručuje, že s těmito osobními údaji bude nakládat dle zákona č. 101/2000 Sb.

9. Kupující uděluje Prodávajícímu souhlas se zasíláním novinek v sortimentu mailem po dobu následujících 3 
let. Tento souhlas může kdykoli zrušit, kliknutím na tlačítko „Zrušit zasílání" v předmětném newsletteru.

10. Termín dodání: 34.týden 2018.
(dle dohody s dispečerem p. Šturcem, tel. 603 212 461, 281 915 8021

V Praze dne: 20.6.2018

j.
\  ¿ÍnÍÓ+BL KANCELÁŘSKÝ 

NÁBYTEK s.r.o. ®
....... Sokolovská 1288/166, Praha 8

IČ: 26142716, DiC: CZ26.142716

Za prodávajícího 
e-mail: martin.pecka@nobl.cz Stránka 1 z 1

V. . Frv.rr^. . . ^ ^

Prodávající:
NO + BL KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK, s. r. o.

tel: 281 915 802
č. účtu: 35-7263920257 / 0100 (KB, a. s.) nebo 
100 37 80 / 2060 ÍCitfin. snořitelní družstvo 1

mailto:martin.pecka@nobl.cz

